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Etykieta 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest etykieta na butelkę. Etykieta charakteryzuje 
się nową i indywidualną postacią, nadaną jej przez kształt, kolorystykę i ornamentację. 

Etykieta będąca przedmiotem wzoru przemysłowego ma kształt prostokąta. W górnej 
części etykiet y znajduj e si ę log o HELLENA . Po d ty m log o umiejscowion y jes t napi s 
JABŁKO. W  tle ww. elementów oraz na dol e etykiety , pod log o HELLENA ora z napisem 
JABŁKO znajdują się owoce - jabłka wraz z liśćmi. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a rysunk u -  fig.l.  Odmian ą 
wzoru przemysłoweg o jes t etykiet a wg . fig.  1 , która opatrzon a jest log o HELLEN A ora z 
napisem WINOGRON O i  w tle ww. elementów oraz na dole etykiety znajduj ą się owoce -
winogrona wraz z liśćmi.. Odmiana ta jest przedstawiona na rysunku -fig.2. Odmianą wzoru 
przemysłowego jest etykiet a wg. fig.  1 , która opatrzon a jest log o HELLENA oraz napisem 
WIŚNIA i  w tle ww. elementów oraz na dole etykiety znajduj ą się owoce - wiśni e wraz z 
liśćmi. Odmian a ta jest przedstawiona na rysunku -fig.3. Odmianą wzoru przemysłowego jest 
etykieta wg . fig.  1 , któr a opatrzon a jes t log o HELLEN A ora z napise m CZARN A 
PORZECZKA i  w  tl e ww . elementó w ora z n a dol e etykiet y znajduj ą się owoc e -  czarn e 
porzeczki wraz z  liśćmi . Odmiana t a jest przedstawion a n a rysunku -fig.4 . Odmianą wzor u 
przemysłowego jest etykieta wg. fig.  1 , która opatrzon a jest log o HELLENA ora z napisem 
POMARAŃCZA i  w  tl e ww . elementó w ora z n a dol e etykiet y znajduj ą si ę owoc e -
pomarańcze wraz z liśćmi. Odmiana ta jest przedstawiona na rysunku -fig.5. Odmianą wzoru 
przemysłowego jest etykiet a wg. fig.  1 , która opatrzon a jest log o HELLENA ora z napisem 
GREJPFRUT i  w tle ww . elementów ora z na dole etykiety znajduj ą się owoce -grejpfruty 
wraz z  liśćmi . Odmian a t a jes t przedstawion a n a rysunk u -  fig.6.  Odmian ą wzor u 
przemysłowego jest etykieta wg. fig.  1 , która opatrzon a jest logo HELLENA oraz napisem 
JABŁKO MIĘTA i  w tle ww. elementów oraz na dole etykiety znajdują się owoce - jabłk a 
wraz z liśćmi mięty. Odmiana ta jest przedstawiona na rysunku - fig.7. 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego : etykiet a w  kształci e prostokąt a opatrzon a w 
górnej części logo HELLENA, poniżej którego znajduje się napis z nazwą owocu, a w tle ww. 
elementów znajduje się wizerunek wskazanych w napisie owoców wraz z liśćmi. 
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